
        Damnica, dnia 17 września 2019r. 

ROV.0002.11.2019 

POSTANOWIENIE 

w sprawie zwołania Sesji Rady Gminy Damnica 

 

 Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2019r., poz. 506 z późn.zm.) 

 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. Zwołać Sesję Rady Gminy Damnica w dniu 26 września 2019r. o godz. 12:00 w Sali 

konferencyjnej Centrum Edukacji i Kultury w Damnicy z następującym porządkiem obrad: 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

 otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum, 

 przyjęcie i rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

2. Informacja Wójta Gminy Damnica z działalności w okresie międzysesyjnym. 

3. Informacja z realizacji interpelacji i wniosków radnych złożonych w okresie 

międzysesyjnym. 

4. Informacja dyrektorów szkół o przygotowaniu placówek oświatowych do rozpoczęcia 

nowego roku szkolnego 2019/2020. 

5. Informacja z realizacji budżetu Gminy Damnica za I półrocze 2019 r. 

6. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Damnica od Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Damnica środków na 

finansowanie inwestycji pn. „Budowa drogi gminnej nr 120006G w miejscowości Stara 

Dąbrowa”. 

7. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2019 r. 

8. Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica 

na lata 2019 – 2023. 

9. Projekt uchwały w sprawie emisji obligacji Gminy Damnica. 

10. Projekt uchwały w sprawie określenia zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania 

na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, do których nie stosuje się 

przepisów – Ordynacja podatkowa, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w 

przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów 

do tego uprawnionych. 

11. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy 

komunalnych i urządzeń cmentarnych na terenie Gminy Damnica. 

12. Projekt uchwały w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Damnica. 

13. Projekt uchwały w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody. 

14. Projekt uchwały w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody. 

15. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na 

okres lat trzech z dotychczasowymi dzierżawcami nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Damnica. 

16. Projekt uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego. 



17. Projekt uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XI/72/99 Rady Gminy Damnica z dnia 

30 listopada 1999r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Pracy Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

18. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Damnica. 

19. Projekt uchwały w sprawie regulaminu głosowania w wyborach na ławników sądów 

powszechnych. 

20. Wybór ławników do Sądu Rejonowego w Słupsku na kadencję 2020 – 2023: 

 przedstawienie opinii o zgłoszonych kandydatach, 

 wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru ławników, 

 przeprowadzenie aktu głosowania tajnego, 

 podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Słupsku na 

kadencję 2020 – 2023. 

21. Wolne wnioski i informacje. 

22. Zakończenie Sesji. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Damnica 

 

Kazimierz Kozina 


